כבוד השופט ארז פורת בפני
יארוסלב אלימוב המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

1. המערער משיג על העונש שנגזר לו אחר שהורשע, על פי הודאתו, בבית המשפט קמא (תיק פ"ל
5215-05-15, כב' השופט בנג'ו), בשני אישומים שיוחסו לו בכתבי אישום נפרדים, שעניינם נהיגה ללא
רישיון נהיגה לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ונהיגה ברכב ללא ביטוח

לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי . [נוסח חדש], תש"ל - 1970.

2. כעולה מגזר דינה של הערכאה קמא המערער נתפס בשתי הזדמנויות סמוכות; בתאריכים 20/03/15
ולא לנהיגה הוסמך לא שמעולם שעה חיפה, העיר ברחובות פרטי ברכב נוהג כשהוא ו-24/03/15

לכך. הורשה

אין חולק כי לחובת המערער הרשעה בעבירה דומה, שעניינה נהיגה ללא רישיון נהיגה וללא ביטוח, על
על המערער הוטלו זו בגין הרשעה וביטוח.

בענישה.

אשר על כן, החלטתי לקבל את הערעור. עונש המאסר הממשי שהוטל על המערער יועמד על 6
חודשים שירוצו בעבודות שירות בתנאים שקבע הממונה בחוות דעתו מיום .....

המערער יתייצב ביום ___ עד השעה 09:30 בפני הממונה לצורך תחילת ריצוי עונשו.

אין שינוי ביתרת רכיבי הענישה שנגזרו.

ניתן היום, ט"ו חשוון תשע"ז, 16 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.